AC 100/34, p. 158, c.1665 : priori domus Gandavensis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 172, c.1669 : domni Augustino de Wyngaerde in priorem domus Sylvæ Sancti Martini a reverendo patre super annum instituto non fit misericordia.

AC 100/28, p. 181, c.1670 : priori domus Sylvæ Sancti Martini non fit misericordia .

AC 100/13, p. 45, c.1673 : priori Sylvæ Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100/13, p. 52, c.1674 : priori Sylvæ Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100/13, p. 59, c.1675 : priori Sylvæ Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100/13, p. 63, c.1677 : priori Sylvæ Sancti Martini alibi instituto fit misericordia ; p. 64 : ... et præficimus in priorem dictæ domus (Lovanii) Augustinum de Wingarde propterea a prioratu Sylvæ Sancti Martini absolutum.

AC 100/13, p. 71, c.1679 : priori Gandavi non fit misericordia.

AC 100/13, p. 78, c.1681 : priori Gandavi non fit misericordia.

AC 100/13, p. 84, c.1682 : Augustinus de Wingarde, professus Gandavi (prior domus Gandavi), super annum a patre visitatore in vicarium (domus Bruxellensis) institutum, confirmamus ; p. 85 : concordat cum suo originali quod attestor frater Augustinus de Wyngaerde, vicarius Bruxellensis.

AC 100:27/6, p. 125, L1-3, c.1688 : domnus Augustinus Vuandenuitgaerden, professus et vicarius domus Gandavj, alias prior eiusdem, et domorum Silvæ Sancti Martinj et Lovanij.

AOPG, 2801 :

GaM018

**Balduinus Crommelins**

alias **Cromelinc.**

a - p.: Roger

m.: Jacomine Dorpers.

b - Courtrai (Flandre Occidentale).

c - prêtre séculier.

d - 27 novembre 1492.

f - c.1521.

---

PB :

de Wal, 4051-68, f° 132v et 133v :

AC 100:22/2, p. 42 :

AC 100:27/2, p. 210, L6-7, c.1521 : domnus Balduinus Cromeline, professus Gandavi.

NLM013  
**Balthazar Cornelisz.**  
*e - bos 1570.*

---

*CbM024*

**Bartholomeus.**

*e - bos ? (>c.1386).*

---

GaM019

**Bartholomeus Branteghem.**

e - Lo vic ou sac 1493/1494-1502

Ga moine 1502- †.

f- 5 octobre 1515 ou 8 mars 1516 (prob. vic).

---

Delvaux, MB, p. 1468 :

Delvaux, MB, p. 1470:

AC 100:22, p. 3.

AC 1100:27/2, p. 178, L17-18, c.1516 : domnus Bartholomeus Branthigeri, vicarius Gandavj.

GaM020

**Bavo van Hulthem**

alias **Hulthen, van Hulthem.**

e - **sds 18 mars 1673**

AL hos ? -c.1673

Ga moine c.1673- ?

Bg hos ? -c.1679

Lo hos c.1679- ?

Ga cité 1696

Ga vic ? -c.1701-c.1702- ?

Ga sac ? - ?

f- 12 décembre 1715.

---

SABg Cal:

AC 100/13, p. 45, c.1673 : Baro van Hulthem (hospes domus Lyræ) revertatur ad domum Gandavi, suæ professionis.

AC 100/13, p. 70, c.1679 : Bavo van Hulthem (hospes domus Brugis) eat ad domum Lovanii.

AC 100/28, p. 189, c.1700 : concordat cum suo originali quod attestor frater Bavo van Hulthem vicarius domus Gandavi

AC 100/35, p. 79, c.1701 : concordat cum suo originali quod attestor Frater Bavo van Hulthem cartusianus indignus.

AC 100/35, p. 86, c.1702 : domnum Bavonem van Hulthem super annum a priore in vicarium institutum confirmamus.

AC 100/35, p. 87, c.1702 : concordat cum suo originali quod attestor frater Bavo van Hulthem vicarius domus Gandavi.

L. Vercammen (OCCR) : Antwerpen, wijdingen.

ChM029

**Benedictus de Backer.**

d - 1727.

e - tons & ord min 23 septembre 1729

subd 24 septembre 1729

dia 21 décembre 1729

sds 20 décembre 1732.

SM bos 1739-c.1742

Ch sac c.1742- ?

Ga sac ? -1756-c.1758

SM bos c.1758-1759

SM sac 1759-1761

Bx bos 1761- ?

Ch ? - †(sen).

f - 13 juin 1781.

---

RAR, 52 :

P. Bastin, *Gde Chartr., A-V 231 (6 Engh. 1), non folioté : status vel personæ professæ domus Capellæ in januario 1756 : domnus Benedictus De Backer, professus hujus domus hospes in domo Gandavi.*

*Gde Chartr., A-(V) 231 (6 Engh. 1), non folioté : religiosi professi huius domus Capellæ 1776 : domnus Benedictus de Backer senior et jubilarius.*

Bernaer :

*AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register nr 67, f° 191v : die 23 septembris, quæ erat feria sexta quatuor temporum in sacello Palatij Archiepiscopalis Mechliniæ, ab eminentissimo et reverendissimo domino Thoma Philippo cardinale De Alsatia, archiepiscopo Mechliniensi, promoti sunt ad tonsuram ... frater Benedictus De Backer ordinis carthusianensis monasterij Herinensis diæcesis Cameracensis Vig. dimissor:*

*f° 192, ... ad 4 minores ordines ... frater Benedictus De Backer ordinis carthusianensis monasterij Herinensis diæcesis Cameracensis Vig. dimissor:*

*f° 192v, die 24 septembris 1729 quæ erat sabbatho quatuor temporum, in choro ecclesiæ Metropolitanae Mechliniæ inter missarum solemnias, ab eminentissimo et reverendissimo domino cardinale De Alsatia archiepiscopo Mechliniensi, promoti sunt ad subdiaconatum ... frater Benedictus De Backer ordinis Carthusianensis monasterij Herinensis diæcesis Cameracensis Vig. dimissor:*

*AC 100/28, p. 230, c.1742 : domnus Benedictus de Backer (hospes domus Sylvæ Sancti Martini) revertatur ad domum Capellæ suæ professionis.*

*AC 100/35, p. 181, c.1758 : domnus Benedictus de Backer sacrista (domus Gandavi) vadat ad domum Sylvæ Sancti Martini.*

*SGL, Necrologium, 13 junius : obiit domnus Benedictus De Backer professus et senior domus Capellæ, alias sacrista domorum Gandavi et Sylvæ Sancti Martini. Jubilarius. 1781.*